识别系统
BIS M 目录
M.�
编码块
处理器
上位机
PLC, PC
 	 BIS M

质量
BIS M 可编程
752 字节			  订货代码
工作温度
仓储温度
防护等级 符合 IEC 60529
安装方式
可用的读 /写头
最大读 /写距离
* 编码块材料的吸湿程度与环境温度有关
浸透于水中 +20 ° C/6 天 = 0.3%
浸透于水中 +70 ° C/3 天 = 3.0%
识别系统
BIS M
编码块
读 /写型
M.�
数据存储
时间
10 年
读
次数
无限
写
次数
100 000
读 /写次数
编码块		  存储器类型
752 字节		 EEPROM
安装
请见 M.4/18!
安装
请见 M.4/18!
感应面
感应面
	  0-9 mm
0-6 mm
BIS M-300
BIS M-302
非
嵌
入
式
	  0-22 mm
0-35 mm
0-16 mm
BIS M-300
BIS M-301
BIS M-302
非
嵌
入
式
紧固
最大扭矩 1 Nm
	  0-32 mm
0-50 mm
0-20 mm
BIS M-300
BIS M-301
BIS M-302
非
嵌
入
式
紧固
最大扭矩 1 Nm
∅ 12×6
EP
圆形
< 1.5 g
BIS M-105-01/A
–25...+70 ° C

天线形状
质量
订货代码
安装方式
工作温度
仓储温度
防护等级 符合 IEC 60529
连接		  到
		  连接电缆
电缆长度
对应编码块
编码块到金属距离 (mm)
编码块自由区距离 (mm)
写距离 (mm)
读距离 (mm)
距离的偏移量 (mm)
* 请在订货时标明电缆长度！
05	 =	长度 5 m
10	 =	长度 10 m
25 =	长度 25 m
M18
黄铜镀镍
圆形
52 g
BIS M-302-001-S115
非齐平
0...+70 ° C
–20...+85 ° C
IP 67
处理器
BIS S-501-PU1-_ _*
BIS S-502-PU1-25
5 m, 10 m 或 25 m
识别系统
BIS M 读 /写头
M.�
感应面
安装 见 M.18/19 !
0 mm
5 mm
9 mm
12 mm
15 mm
16 mm
18 mm
20 mm
22 mm
25 mm
30 mm
32 mm
35 mm
40 mm
43 mm
45 mm
50 mm
BIS M-101 BIS M-102 BIS M-105
> 50
> 60